令和 5年 3月 22 日

お客さま各位

静清信用金庫

WEB-FB サービス利用規定（事業者のお客さま向け）の改定について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

WEB-FB サービスを利用してお客さまが PC 等を操作して振込された場合で、お振込相手先

の金融機関側の事情で直接資金が返却されてきた場合は、お客さまにご来店（伝票起票等）い

ただくことなくお客さまの資金の出金元の口座にご返却するよう当該サービス利用規定を一部改

定いたしますのでお知らせいたします。

◆WEB-FB サービス利用規定（事業者のお客さま向け）

改定日 令和 5年 4月 24 日（月）

改定の概要 「新旧対照表」 をご覧ください。

 以 上

/notice/pdf/notice20230322_1.pdf